
 

 

 

 

Na osnovu člana 24. Zakona o Narodnoj Skupštini („Službeni glasnik 
RS“, broj 9/10) i člana 14. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik RS“, broj 
20/12 – prečišćeni tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici Drugog 
redovnog zasedanja u 2013. godini, održanoj 31. oktobra 2013. godine, donela je 

 

O D L U K U 
O IZMENI ODLUKE O BROJU I IZBORU 

POTPREDSEDNIKA NARODNE SKUPŠTINE 
 
 
I  

U  Odluci o broju i izboru potpredsednika Narodne skupštine 
(„Službeni glasnik RS“, broj 70/12), u Glavi I, reč: “pet“ menja se rečju: “šest“. 

 

 
 II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u 
„Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 

 
RS broj 69 
U Beogradu, 31. oktobra 2013. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

  PREDSEDNIK 

  dr Nebojša Stefanović 

 


